et praeceptorias obtinuerint et obtineant,

prout etiam forsan a nobis, diversis tem-

poribus, subreptitie tamen et fraudulen-

ter obtinuerunt. Multique, sub diversis

coloribus, et confictis exemptionum pri-

vilegiis, a nobis et diversis Romanis Pon-

tificibus obtentis, ab annuis censibus et

impositionibus, etiam subsidii triennalis,

necnon iunbus , etiam quindenniorum ,

Camerae praedictae debitis, se subditos-

que suos de facto eximentes , ab illorum

debita sohitione et solita contributione

subtraxerint et subtrahant, multaque ca-

stra, oppida, territoria, villas, nemora,

paludes, montes, bona et iura, etiam re-

galia nostra et praedecessorum nostro-

rum, ac ad nostrum et eorum supremum

dominium sive ad illius recognitionem

spectantia et pertinentia, nulla saltem le-

gitima praecedente causa, a quampluri-

mis communilatibus, universitatibus, du-

cibus, raarchionibus, comitibus aut par-

ticularibus personis de facto occupave-

rint et detinuerint, ac in praesentiarum

detineant el occupent in maximum san-

ctae Romanae Ecclesiae et eiusdem Ca-

merae damnum et praeiudicium ac sacri

apostolici patrimonii et aerarli diminulio-

neni, quod cum, ob praefatas pecuniarum

profusiones et bonorum ac castrorum

supradictorum indebitas occupationes
,
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semper exhaustum reperiatur et defrau-

detur.

§ 2. Et propterea eiusdem Camerae
Depuiaiio ei indemnitati nrovidere, ipsaranue a simi-

tacullates ca- '
.

merarii cogno- libus gravaiiiinìbus et extorsionibus, ac
scendi, una cum . ... .,, . . ....
quinque depu- similitei' uios, qui circa praedicta aliquo
laiis

, """Smodo oppressi fuissenl, relevare cupien-
concftrnent. in- rr ? r
leresse Carne- tes, ac de fide , industria , doctrina , suf-
rae AposloliccP; ..... . .

iicentia singularique rerum expenentia

dilecti fdii nostri Vitellotii, S. Mariae in

Via-Lata diaconi cardinalis Vilellii nun-

cupati, eiusdem sanctae Romanae Eccle-

siae camerarii, plurimum in Domino con-

fidentes, eidem Vitellio cardinali et ca-

merario , motu simili et ex certa nostra

scientia, ac de apostolicae potestatis ple-

nitudine ,
committimus et mandamus

quatenus, adhibitis secum venerabili fratre

nostro Annibale, archiepiscopo Avinionen-

si, eiusdem Camerae clerico, et dilectis

filiis Donato Matthaeo Minali, thesaurario

nostro generali , et Francisco de Grassis,

familiari nostro, ac lannotfo Castiliono,

militiae S. Lazari Hierosolymitani magno
magistro, et magistro Paulo Odescalco,